
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Τσούμα Βασιλική 
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 345/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 14 

14η ΕΚΤΑΚΤΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ)  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, στις 23 Μαρτίου 2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14.00 πραγματοποιήθηκε έκτακτη 

συνεδρίαση δια περιφοράς, της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/93388/487/23-03-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 

εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη 

συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1. Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2. Δημητρογιάννης Λάμπρος – Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

3. Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

4. Κοροβέσης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6. Κατσαρή - Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

7. Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

8. Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

9. Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

10. Βούλγαρη - Πολονύφη Αμαλία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

11. Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Αγγελοπούλου Γεωργία και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΒΒΥ7Λ6-ΩΛΘ



Σελίδα 2 από 5 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος ενημέρωσε το σώμα και ομόφωνα εγκρίθηκε το 

κατεπείγον της συνεδρίασης και εν συνεχεία κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Εισάγεται το 1ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Α) Περί άσκησης ή μη, ενώπιον του Συμβουλίου 

της Επικρατείας, αίτησης ακυρώσεως της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κατά του Π.Δ. με ημερομηνία 

18.1.2023 που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 25/Δ/23.1.2023 με τίτλο «Χαρακτηρισμός και οριοθέτηση 

Περιοχής Οργανωμένης Ανάπτυξης Υδατοκαλλιεργειάν σε θαλάσσιες περιοχές των Δυτικών Ακτών 

Αιτωλοακαρνανίας και του συμπλέγματος Εχινάδων Νήσων και περιβαλλοντική έγκριση του σχεδίου 

αυτού. Β) Ορισμός δικηγόρου και καθορισμός αμοιβής αυτής για τη σύνταξη της ανωτέρω αίτησης 

ακυρώσεως, την υπογραφή της και την κατάθεση της στο ΣτΕ.».  

 

Βάσει της υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΝΥΠΕΑΙΤ/92936/78/23-03-2023 γραπτής εισήγησης του Δικηγόρου 

της Νομικής Υπηρεσίας της Π.Ε. Αιτ/νιας της Π.Δ.Ε. κ. Ζησιμόπουλου Κωνσταντίνου, η οποία αναφέρει 

αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι  
Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ  - ΟΤΑ Β’. 
2. Την αριθμ. 853/8.1.2021 (ΦΕΚ.79Β’/15.1.2021) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ.178/26.11.2020 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου και με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 248595/27.12.2016 του Γενικού 
Γραμματέα, σχετικά με την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας (ΦΕΚ.4309/Β’/30.12.2016). 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ.Α/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 
4. Την υπ αριθμ 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των 
αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και 2ας Ιουνίου 2019 και το από 29/08/2019 
πρακτικό ορκωμοσίας της νέας περιφερειακής αρχής της Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας.  
5. Την υπ’ αριθμ. 9406/191/13-1-2022 (ΦΕΚ 27/τ.ΥΟΔΔ/20-1-2022) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας με θέμα  «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
6. Την υπ’ αριθμ. 9405/190/13-1-2022 (ΦΕΚ 141/τ.Β/20-1-2022) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 
με θέμα  «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς 
Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»  
7. Την υπ. αριθμ. 9456/193/14-1-2022 (ΦΕΚ 26/τ. ΥΟΔΔ /20-1-2022) απόφαση  του Περιφερειάρχη  Δυτικής  
Ελλάδας  με θέμα «Ορισμός Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
8. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 40 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής ΟΤΑ α και β  βαθμού και 
Επιτροπής Ποιότητας Ζωής ΟΤΑ α βαθμού» του Ν.4735/2020 (197Α/12-10-2020), που αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’) «Σχέδιο Καλλικράτης» «αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής περιφερειών» και 
ειδικώς την περίπτωση (θ) όπως αυτή διαμορφώθηκε με το άρθρο 38 του Ν. 4915/2022 σύμφωνα με την οποία 
η Οικονομική Επιτροπή «αποφασίζει για την υποβολή προσφυγών στις διοικητικές αρχές και αποφασίζει για την 
άσκηση ή μη όλων των ένδικων βοηθημάτων και των ένδικων μέσων …..» 

ΑΔΑ: 9ΒΒΥ7Λ6-ΩΛΘ



Σελίδα 3 από 5 

 

9. Την υπ΄ αριθμ. 1/2019 απόφαση της Επιτροπής Περιβάλλοντος της Π.Δ.Ε. με θέμα «Γνωμοδότηση επί της 
Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) του Σχεδίου για το χαρακτηρισμό και την 
οριοθέτηση Περιοχής Οργανωμένης Ανάπτυξης Υδατοκαλλιεργειών (Π.Ο.Α.Υ.) Εχινάδων Νήσων και 
Αιτωλοακαρνανίας, των Περιφερειών Δυτικής Ελλάδας και Ιονίων Νήσων, με Φορέα Διαχείρισής της την 
"Αναπτυξιακή Εχινάδων Νήσων και Αιτωλοακαρνανίας Α.Ε.» 
10. Την με αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/118376/1419 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΦΕΚ 
845/Δ/24.12.2020) ….. 
11. Την υπ΄ αριθμ. 3/22.1.2021 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας  
12. Το Π.Δ. με ημερομηνία 18.1.2023 που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 25/Δ/23.1.2023 με τίτλο «Χαρακτηρισμός και 
οριοθέτηση Περιοχής Οργανωμένης Ανάπτυξης Υδατοκαλλιεργειών σε θαλάσσιες περιοχές των Δυτικών Ακτών 
Αιτωλοακαρνανίας και του συμπλέγματος Εχινάδων Νήσων και περιβαλλοντική έγκριση του σχεδίου αυτού» 
13. Το αίτημα Δέσμευσης Πίστωσης που υπέβαλε η υπηρεσία μας στο Διατάκτη και έλαβε 
αριθμ.πρωτ.91807/1674/22.03.2023 καθώς και την υπ΄αριθμ. AA1677, με αρ. πρωτ. 91953/5395/22.03.2023 και 
ΑΔΑ : ΨΣΤ3Λ2716-ΦΚΘ                                                                                                                                              
αντίστοιχη απόφαση περί Δέσμευσης Πίστωσης. 
Εισηγούμαστε τα εξής:  
Η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας έχει ως στόχο των αειφόρο ανάπτυξη της περιοχής, αλλά και των παράκτιων 
περιοχών της και βασικό προσανατολισμό την ισόρροπη ανάπτυξη του πρωτογενούς και δευτερογενούς τομέα, 
του τουρισμού και επιπλέον την προστασία του περιβάλλοντος προς όφελος των τοπικών κοινωνιών 
Όπως γνωρίζετε στην υπ΄ αριθμ. 3/22.1.2021 απόφαση του Π.Σ. της Π.Δ.Ε. εκφράστηκε ρητά η θέση του σώματος 
σύμφωνα με την οποία εκτιμήθηκε  ως επιτακτική ανάγκη η άμεση θεσμοθέτηση πλαισίου για τον Θαλάσσιο 
Χωρικό Σχεδιασμό – ο οποίος να σημειωθεί ότι θα έπρεπε να έχει ολοκληρωθεί έως τον Μάρτιο του 2021 – που 
θεωρείται κρίσιμης σημασίας ζήτημα για τη διασφάλιση αυξημένης συνοχής και συντονισμού μεταξύ των 
σχεδίων ώστε να αποφευχθούν επικαλύψεις ή/και αντικρουόμενες χωροταξικές προσεγγίσεις μεταξύ των 
διαφόρων επιπέδων σχεδιασμού όπως αυτή του τουρισμού και της υδατοκαλλιέργειας.  
Η Χωροταξική πολιτική που αποσκοπεί στην ανάπτυξη και διαχείριση των συγκεντρώσεων των ανθρωπογενών 
δραστηριοτήτων επιβάλλει την θέσπιση κανόνων για τον συντονισμό όλων των ενεργειών που επιδρούν στο 
χώρο και προέρχονται από τους φορείς άσκησης της ‘όπως και το κράτος και οι Ο.Τ.Α. από τη μία και τους ιδιώτες 
από την άλλη, στα πεδία της πολεοδομίας, της περιφερειακής οικονομικής ανάπτυξης, του πρωτογενούς τομέα, 
της διαμόρφωσης και επέκτασης των συγκοινωνιακών δικτύων, της προστασίας του φυσικού και πολιτιστικού 
περιβάλλοντος ώστε μέσα από σταθμίσεις να επέρχεται ανάλογη εξισορρόπηση αυτών με σκοπό την βιώσιμη – 
ολοκληρωμένη ανάπτυξη.  
Περαιτέρω στην Αιτωλοακαρνανία, η υδατοκαλλιέργεια είναι από τους πιο δυναμικούς κλάδους στην πρωτογενή 
παραγωγή, κατατάσσεται στις κορυφαίες θέσεις σε αξία εξαγωγών προϊόντων, και αποτελεί αναπτυξιακό 
εργαλείο για την τοπική οικονομία, γεγονός που δικαιολογεί ειδική μέριμνα για τις ήδη υφιστάμενες μονάδες 
αλλά και την ορθή χωροταξική διάρθρωση της συγκεκριμένης δραστηριότητας σε συνδυασμό με την 
προβλεπόμενη από το Αναθεωρημένο Περιφερειακό Χωροταξικό Πλαίσιο της ΠΔΕ αριθμ. 
ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/118376/1419 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΦΕΚ 845/Δ/24.12.2020) 
προοπτική τουριστικής ανάπτυξης τμημάτων των δυτικών ακτών της Αιτ/νίας ώστε να επέρχεται εξισορρόπηση 
και ομαλή συνύπαρξη και να αντιμετωπιστούν οι συγκρούσεις, γεγονός που απαιτεί την εκπόνηση Ειδικών 
Πολεοδομικών Σχεδίων (άρθρο 14 παρ. 2 της άνω απόφασης) η οποία ως σήμερα δεν έχει εκπονηθεί.  
Εξάλλου, με την υπ΄ αριθμ. 1/2021 απόφαση του Π.Σ. εκφράστηκε ρητά η θέση του Συμβουλίου για την 
απρόσκοπτη συνέχιση λειτουργίας των υφιστάμενων σήμερα παραγωγικών μονάδων υδατοκαλλιεργειών που 
λειτουργούν στην περιοχή των Εχινάδων, οπότε η απόφαση αυτή δεσμεύει την Π.Δ.Ε και την Επιτροπή σας οπότε 
για το λόγο αυτό η σχετική αίτηση ακυρώσεως πρέπει να περιοριστεί στην προβολή ως μοναδικού λόγου 
ακυρώσεως του παρακάτω αναφερόμενου ώστε να μην διακυβευτεί η λειτουργία των υφιστάμενων σήμερα 
μονάδων, εφόσον η λειτουργία τους γίνεται σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία και τους όρους αδειοδότησής 
τους.   
Με δεδομένο λοιπόν ότι το Π.Σ. με την υπ΄ αριθμ. 1/2021 απόφασή του εξέφρασε την  αδιαπραγμάτευτη θέση 
της Περιφέρειας  «να σταματήσει η έγκριση της Π.Ο.Α.Υ. στο τμήμα του παραλιακού μετώπου Αστακός - Μύτικας 
για τις υπό-ίδρυση μονάδες έως ότου λάβει χώρα η εκπόνηση και κατάρτιση του Ειδικού Πολεοδομικού Σχεδίου 
(πρώην Ειδικού Χωρικού Σχεδίου), ή Ειδικής Χωροταξικής Μελέτης, που προβλέπεται στο πρόσφατο εγκεκριμένο 
Περιφερειακό Πλαίσιο Χωροταξικού Σχεδιασμού και Αειφόρου Ανάπτυξης Δυτικής Ελλάδας, και που θα εστιάζει 
στους τομείς του τουρισμού και των υδατοκαλλιεργειών στις Δυτικές Ακτές Αιτωλοακαρνανίας, με στόχο την 

ΑΔΑ: 9ΒΒΥ7Λ6-ΩΛΘ



Σελίδα 4 από 5 

 

επίλυση των συγκρούσεων που δημιουργούνται από διαφορετικές δραστηριότητες, με άμεσο αποτέλεσμα την 
επίλυση ενός σημαντικού προβλήματος που χρήζει άμεσης αντιμετώπισης.»  
Με βάση τα ανωτέρω εισηγούμαι: 
1. Την άσκηση αίτησης ακυρώσεως αποκλειστικά και μόνο κατά του με ημερομηνία 18.1.2023 Προεδρικού 
Διατάγματος που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 25/Δ/23.1.2023 με τίτλο «Χαρακτηρισμός και οριοθέτηση Περιοχής 
Οργανωμένης Ανάπτυξης Υδατοκαλλιεργειάν σε θαλάσσιες περιοχές των Δυτικών Ακτών Αιτωλοακαρνανίας και 
του συμπλέγματος Εχινάδων Νήσων και περιβαλλοντική έγκριση του σχεδίου αυτού» από κοινού με ΟΤΑ της 
Αιτ/νίας και πολίτες της περιοχής με προβολή αποκλειστικά ως μοναδικού λόγου ακυρώσεως της έκδοσης αυτού 
κατά παράβαση νόμου άλλως χωρίς τήρηση ουσιώδους τύπου λόγω μη προηγούμενης εκπόνησης και έγκριση 
Ειδικών Πολεοδομικών Σχεδίων ή Μελετών και ειδικώς για τον τομέα του τουρισμού όπως ρητά προβλέπει το 
Αναθεωρημένο Περιφερειακό Χωροταξικό Πλαίσιο της ΠΔΕ που εγκρίθηκε με την αριθμ. 
ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/118376/1419 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΦΕΚ 845/Δ/24.12.2020) 
2. Την παροχή εξουσιοδότησης στην δικηγόρο παρ’ Αρείω Πάγω Δικηγορικού Συλλόγου Πειραιά (ΑΜ 2815) Ανθή 
Γιαννούλου (Ιακώβου Δραγάτση αριθμ. 2- 4).για την σύνταξη και κατάθεση για λογαριασμό της Π.Δ.Ε., από κοινού 
με τους λοιπούς αιτούντες ή με χωριστό δικόγραφο κατά την απόλυτη κρίση της πληρεξούσιάς δικηγόρου, 
αίτησης ακυρώσεως κατά του με ημερομηνία 18.1.2023 Προεδρικού Διατάγματος που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 
25/Δ/23.1.2023 καθώς η συγκεκριμένη δικηγόρος έχει επιλεγεί από τον άμεσα ενδιαφερόμενο Δήμο Ξηρομέρου 
και έχει την απαιτούμενη ειδική γνώση και εξειδίκευση που απαιτείται για την αντιμετώπιση των δυσχερών 
νομικών ζητημάτων που τίθενται. Επιπλέον απαιτούνται ειδικές τεχνικές επιστημονικές γνώσεις για την 
στοιχειοθέτηση των λόγων ακυρώσεως και η προαναφερόμενη Δικηγόρος διαθέτει την απαραίτητη τεχνογνωσία 
δεδομένου ότι ειδικεύεται στην οργάνωση και στον χειρισμό συναφών υποθέσεων. Τα έξοδα και η αμοιβή της 
προαναφερόμενης πληρεξούσιας Δικηγόρου ανέρχονται στο συνολικό ποσό των 2000 €. 
 
 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και τους λοιπούς ομιλητές 

που ανέπτυξαν τις απόψεις τους επί του ανωτέρω θέματος, κατόπιν διαλογικής συζήτησης 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Εγκρίνει την άσκηση ενώπιον του Συμβουλίου της Επικρατείας, αίτησης ακυρώσεως της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας κατά του Π.Δ. με ημερομηνία 18.1.2023 που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 25/Δ/23.1.2023 

με τίτλο «Χαρακτηρισμός και οριοθέτηση Περιοχής Οργανωμένης Ανάπτυξης Υδατοκαλλιεργειάν σε 

θαλάσσιες περιοχές των Δυτικών Ακτών Αιτωλοακαρνανίας και του συμπλέγματος Εχινάδων Νήσων και 

περιβαλλοντική έγκριση του σχεδίου αυτού», από κοινού με ΟΤΑ της Αιτ/νίας και πολίτες της περιοχής 

με προβολή αποκλειστικά ως μοναδικού λόγου ακυρώσεως της έκδοσης αυτού κατά παράβαση νόμου 

άλλως χωρίς τήρηση ουσιώδους τύπου λόγω μη προηγούμενης εκπόνησης και έγκριση Ειδικών 

Πολεοδομικών Σχεδίων ή Μελετών και ειδικώς για τον τομέα του τουρισμού όπως ρητά προβλέπει το 

Αναθεωρημένο Περιφερειακό Χωροταξικό Πλαίσιο της ΠΔΕ που εγκρίθηκε με την αριθμ. 

ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/118376/1419 απόφαση του Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας (ΦΕΚ 

845/Δ/24.12.2020). 

 

Β1) Ορίζει την δικηγόρο παρ’ Αρείω Πάγω Δικηγορικού Συλλόγου Πειραιά κα Ανθή Γιαννούλου ( με ΑΜ 

2815 και δ/νση: Ιακώβου Δραγάτση αριθμ. 2- 4) για την σύνταξη, υπογραφή και κατάθεση της ανωτέρω 

ΑΔΑ: 9ΒΒΥ7Λ6-ΩΛΘ



Σελίδα 5 από 5 

 

αίτησης ακυρώσεως για λογαριασμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, από κοινού με τους λοιπούς 

αιτούντες ή με χωριστό δικόγραφο κατά την απόλυτη κρίση της πληρεξούσιάς δικηγόρου, κατά του με 

ημερομηνία 18.1.2023 Προεδρικού Διατάγματος που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 25/Δ/23.1.2023.  

 

Β2) Καθορίζει ως αμοιβή της δικηγόρου για την υπόθεση αυτή το συνολικό ποσό των 2.000,00€. 
 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

 
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Τσούμα Βασιλική 

ΑΔΑ: 9ΒΒΥ7Λ6-ΩΛΘ


		2023-03-24T09:50:20+0200
	Athens




